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Hej medlemmar, 
 
här följer lite aktuell information från styrelsen.  
 
 
 
Grillkväll  
 
Vi vill gärna att vi som bor här träffas och hälsar på varandra. Som styrelse vill vi också få möjlighet att höra om era 
idéer och synpunkter, då de är viktiga för att vi alla ska trivas i vår förening.  
 
Söndag den 10 september mellan klockan 16:00-18:00 ordnar vi därför med en enkel grillkväll. Vi bjuder på grillat 
och fika vid grillplatsen på gaveln vid Sibbarpsgränd 39. Kom förbi och träffa oss och dina grannar en stund när det 
passar dig.  
 
Välkomna!  
 
 

Brandsäkerhet  

Vi har genomfört en kontroll av brandskyddet i våra hus. Våra branddörrar och utrymningsdörrar i portar och källare 
har fått godkänt, vilket är bra.  

Styrelsen vill påminna om att inga cyklar, barnvagnar, bord och stolar eller annat får förvaras på loftgångarna eller i 
källargångarna.  

Det är jätteviktigt att loftgångar hålls fria från saker som kan börja brinna och som är i vägen vid utrymning. 
Ambulans och räddningspersonal behöver lätt att ta sig fram för att hjälpa till och för att komma fram med bår. 
Rökdykare kan snubbla över cyklar och annat vilket hindrar evakuering av boende.  

Därutöver kan sådan förvaring öka risken för anlagda bränder.  

Vi hjälps åt att hålla loftgångar och källargångar fria, tack!  

 

Status bygget  
Vi närmar oss slutet för våra fasadrenoveringar och iordningställande av ytorna utanför ytterdörrarna på nedre 
botten. Arbetet beräknas vara klart inom ett par veckor.  
Om det kvarstår fel på din balkong som inte åtgärdats eller om du behöver hjälp med injustering av inglasningen, hör 
av dig till styrelsen på styrelsen@atten4.se så att vi får kännedom om det.  
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Vår boendemiljö  

Vår boendemiljö är vårt gemensamma ansvar och vi är alla en del av vår boendemiljö. Det är därför viktigt att vi 
hjälps åt att hålla snyggt i vårt område. Om du ser skräp som hamnat utanför papperskorgen, hjälp till att slänga det 
rätt. Håll snyggt i portar och på parkeringen. Skaka inte mattor från balkongen då det gör att dammet kommer in på 
din grannes balkong. Balkonglådor måste sitta på insidan av balkongräcket för att inte riskera att ramla ner och 
skada någon. Om du har sådana blomlådor som sätts över räcket behöver du se till att de är säkert fastsatta för att 
inte kunna ramla ner.  

Tack för att vi alla håller snyggt!  

 
Porttelefoner  
Styrelsen fortsätter att utreda frågan kring nytt system för porttelefoner. Tanken är att hitta ett system som fungerar 
både som idag med en svarsenhet i lägenheten men också med möjlighet att koppla sitt mobiltelefonnummer eller 
sitt fasta telefonnummer till porttelefonen och då kunna öppna med telefonen.  

Den lösning vi trodde på för att ansluta mobilnummer visar sig tyvärr vara dyr och då det kostar liknande summor att 
uppgradera hela vårt befintliga system med bättre funktioner så har vi tyckt att det varit bättre att se över 
alternativen, vilket dragit ut på tiden. Vi funderar dock på mindre justeringar under tiden för att öka tillgängligheten 
för oss alla då det ju varit en hel del strul med portarna på olika sätt.  

Vi återkommer när det är dags att uppgradera våra entrésystem.  

 

Installation av elmätare  
Vi har tyvärr fortfarande inte fått klartecken från Ellevio för att kunna påbörja bytet av elmätare i lägenheterna. Vi 
undersöker vad det är som dröjer och återkommer när det är dags.  
 
 
Vi hoppas att vi ses på grillkvällen!  
 
Hälsningar från  
Styrelsen i Ätten4  
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